Управление образования администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола»

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного образования

«Центр дополнительного образования для детей» г. Йошкар-Олы

ПРИКАЗ

 29.09.2023 г.                                                                             № 180-од

Об утверждении Положения о порядке предоставления платных

образовательных услуг

в Муниципальном бюджетном образовательном учреждении

дополнительного образования

«Центр дополнительного образования для детей» г. Йошкар-Олы»

 С целью определения порядка учета и использования средств, полученных

от оказания платных образовательных услуг в Муниципальном бюджетном

образовательном учреждении дополнительного образования «Центр

дополнительного образования для детей» г. Йошкар-Олы»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить и ввести в действие с 07.10.2023 года «Положение о порядке

предоставления платных образовательных  услуг в Муниципальном бюджетном

образовательном учреждении дополнительного образования «Центр

дополнительного образования для детей» г. Йошкар-Олы»

(Приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор          А.А. Кувшинов

		2023-10-23T10:50:24+0300
	Директор МБОУДО ЦДОД Кувшинов А.А.